
           MUNICÍPIO DE MARAPOAMA 
                      ESTADO DE SÃO PAULO – C.N.P.J. Nº 65.712.580/0001-95 

 

RUA XV DE NOVEMBRO, 141 – FONE/WhatsApp: (17) 3548 8400 – CEP 15845-000 – MARAPOAMA – SP 
E-MAIL: administracao@marapoama.sp.gov.br 

 
PORTARIA N.° 527/2025 
 
 
 

“DESIGNA GESTOR DO CONVÊNIO E RESPONSÁVEL TÉCNICO”. 
 
 

LOURENÇO LORENCETI, Prefeito Municipal de Marapoama, Estado de São Paulo, usando de 

suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

  

Artigo 1º. Designar a Sra. Flávia Elizana Frias Escobosa, CPF n.º 268.440.178-04, que ocupa o 

cargo de Encarregada de Contratos e Convênios e o Sr. José Romeu Saccani, Engenheiro Civil, 

devidamente habilitado da Prefeitura, CREA nº 5060019471, para, respectivamente exercerem 

as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secreta-

ria de Desenvolvimento Urbano e Habitação do Estado de São Paulo através do Programa Casa 

Paulista – Desenvolvimento Urbano, no âmbito do Programa Bairro Paulista (Cidades Sustentá-

veis). 

 

Artigo 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi-

ções em contrário. 

 

Município de Marapoama, em 16 de dezembro de 2025. 

 

 

 

LOURENÇO LORENCETI 

Prefeito Municipal 

 

 

Publicada e Registrada nesta Secretaria na data supra. 

 

 

 

KARINA SCHINCAGLIA PIERINI 

Encarregada de Recursos Humanos 

  


		2025-12-17T11:21:15-0300
	LOURENCO LORENCETI:02578150826


		2025-12-17T11:23:59-0300
	KARINA SCHINCAGLIA PIERINI:28754960851




